2

[image: gerb_zhel]
Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
__________ 2024                                                                                                           №_________
       г. Железногорск

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 20.08.2020 № 55-335Р «Об утверждении Генерального плана городского округа  ЗАТО Железногорск  на период по 2040 год»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск»,  руководствуясь Уставом  ЗАТО Железногорск, Совет депутатов ЗАТО г.Железногорск

РЕШИЛ:

	1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск Красноярского края от 20.08.2020 № 55-335Р «Об утверждении Генерального плана ЗАТО Железногорск по 2040 год»:
1.1. Наименование решения изложить в редакции: «Об утверждении Генерального плана городского округа  ЗАТО Железногорск».
	1.2. В пункте 1 решения слова «Генеральный план городского округа ЗАТО Железногорск на период по 2040 год» заменить словами «Генеральный план городского округа ЗАТО Железногорск».
1.3. Утвердить изменения в Генеральный план ЗАТО Железногорск (приложение).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, собственности и ЖКХ С.О. Ташева.
 3. Решение разместить на официальных сайтах  Администрации ЗАТО г. Железногорск, Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Город и горожане» и  вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов			Глава ЗАТО г. Железногорск
ЗАТО г. Железногорск

                    	С.Д. Проскурнин					      Д.М. Чернятин

image1.jpeg